
Резултати од испитот Основи на физичка хемија за биолози 

(јануарска сесија, втора декада, 12.02.2026 г.)  

 

Положија: 

 

Име и презиме  Индекс Насока Оценка 

Ева Стојановска 18336 МБГ 9- 

Лаура Трајковска 17968 БХФ 8 

Сара Стефановска 17779 МБГ 7 

Марија Ангеловска 18606 БХФ 6 

Дарко Петровски 18218 БХФ 6- 

Бобан Бутески 18074 БХФ 6- 

 

Напомена: Внесување на оценки во индекс во четврток (19.02.2025 г.), ТОЧНО во 11.30 часот. 

Во истиот термин да дојдат и студентите кои положија во првата декада од оваа сесија. Не мора 

лично, може и колега да земе оценка во име на положен студент. 


